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VETERİNER OLDUM
 Ben hayvanları çok seviyo-
rum. En çok da köpekleri. Ne-
rede köpek görsem yanına gider 
onlarla oynardım. Büyüdüm. 
Veteriner yani hayvan doktoru 
oldum. Beyaz önlüğümü giydim. 
Hasta olan bütün hayvanlara 
bakmaya başladım. Stetoskop ile 
hayvanları dinledim.  Hayvanat 

bahçesinde göreve başladım. Aslandan bukalemuna kadar bütün hay-
vanları tedavi ediyordum. En iyi anlaştığım hayvan maymunlardı. Kor-
karak tedavi ettiğim hayvan ise ayılardı. Onları bulaşıcı hastalıklardan 
korumak için aşılar yapıyordum. Bazen ameliyata da giriyorum. Kanadı 
kırılmış bir kartalı tedavi ettim. Tedavi ederken birkaç sefer gagaladı beni. 
Ona zarar vereceğimi düşündü galiba. Tedavisi bitip iyileştiğinde elimden 
yemek yemeye bile başladı. 

1- En çok sevdiği hayvan hangisidir?

2- Veteriner olunca hayvanları ne ile dinlemiş?

3- Veteriner hayvanlara neden aşı yapıyormuş?
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  Aşağıdaki çıkarma işlemlerini yapınız.

12
 5-

13
 7-

15
 7-

11
 3-

19
 3-

17
 9-

10
 5-

19
 6-

  Eş anlamlı sözcüklerin yazılı olduğu balıkları aynı renge boyayınız.

hatıra

al

konuk anı
isim

fakiryanıt
doktor

hekim
yaşlı

ad

misafir

cevap

yoksul
kırmızı ihtiyar
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  Aşağıdaki problemleri çözünüz.

1  Veteriner bir günde 8 inek, 2 kedi, 7 tane de köpeği tedavi etmiştir. 
Veteriner bir günde kaç hayvanı tedavi etmiştir?
çözüm:

2  Doğada yaralı olarak bulunan 9 geyik, 7 kurt ve 4 kartal veteriner 
tarafından tedavi edilerek tekrar doğaya bırakılmıştır. Veteriner toplam 
kaç hayvanı tedavi etmiştir?
çözüm:

4  Veterinere götürülen 15 köpekten kaç tanesi tedavi edilirse geriye 6 
köpek kalır?
çözüm:

3  Barınakta 11 köpek, 7 kedi vardır. Barınaktaki köpekler kedilerden kaç 
fazladır?
çözüm:

5  Bir yarış atı çiftliğine giden veteriner 19 atın 7 tanesini tedavi ede-
bilmiştir. Çiftlikte tedavi edilemeyen kaç at kalmıştır?
çözüm:
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  Aşağıdaki resimde kaç tane maymun olduğunu bulabilir misiniz?

  Aşağıdaki gölgelerden hangisi soldaki kirpiye aittir?

CEVAP
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  Aşağıdaki kemiklerin üzerindeki karışık olarak verilen sözcükleri in-
celeyiniz. Bu sözcüklerle anlamlı ve kurallı cümleler kurunuz.

dün uyudu erkenden akşam kardeşim

sonra oynadık oyun parkta okuldan

aldı süt babam marketten dün

yardım ablam bana ödevimde etti

gelince yıkarım ellerimi okuldan hemen

başlıklı korktu kız kurttan kırmızı

açtı yağınca Ali yağmur şemsiyesini
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  Veteriner olmak isteyen Elvan, en sevdiği hayvanların adını hecele-
yip balonların üzerine karışık şekilde yazmıştır. Heceleri birleştirip noktalı  
alanlara yazınız.

may
mun

bek
ke

le

zü
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zeb
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ke

di

1- ........................

2- ........................

3- ........................

4- ........................

5- ........................

6- ........................

7- ........................

8- ........................
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Kaza
 Pazar sabahı annem piknik sepetini tıka 
basa doldurdu. Babam bisikletimi bagaja koy-
du. Artık hazırdık. Kardeşim Sıla ile arka kol-
tuğa oturduk. Emniyet kemerimizi bağladık. 
Yola çıktık. Ormanlık alana geldik. Topraklı 
yolda ilerliyorduk. Babam aniden frene bastı. 

Küt diye bir ses geldi. Hepimiz arabadan indik. Ayağa kalkmaya çalışan 
yavru bir ceylan vardı. Hepimiz çok şaşkındık. Babam hemen kucağına 
aldı. Sarsmadan arka koltuğa koydu. Kendine zarar vermesin diye ip ile 
bağladı. Veterinere gittik. Veteriner ceylanı kontrol etti.  Acısı azalsın 
diye ağrı kesici iğne yaptı. Röntgen çekilince ayağının kırıldığını öğrendik. 
Veteriner kırık olan bölgeyi alçıya aldı. Küçük bir odaya koydu. Her gün 
yanına gidiyor taze ot ve yemler veriyorduk. Yirmi gün geçti alçısı çıktı. 
Ayağı iyileşmişti. Veterinere teşekkür ettik. Babam ile ceylanı aldığımız 
yere götürdük. Kapıyı açınca dışarı çıktı. Çıkar çıkmaz da koşmaya baş-
ladı. İyileşip eski haline döndüğü için çok mutlu olmuştuk. 

1- Pikniğe giderken arka koltuğa kim oturdu?

2- Kazada ceylana ne oldu?

3- Ceylan ne kadar zamanda iyileşti?



HAFTA 4

51

GÜLMECE GÜLDÜRMECE
YEMEK

 Doktor, hasta çocuğa sordu:
  – Bugün ne yedin?
   Çocuk cevap verdi:
  – Pilav.
  Doktor biraz düşündükten sonra tekrar 
sordu:
  – İştahla yedin mi?
 – Hayır, salatayla yedim.

ADRES TARİFİ
Evini kaybeden küçük çocuğa polisler soruyor:

 – Yavrum senin evin nerede?
 – Parkın karşısında!
 – Peki park nerede?
 – Evin karşısında!
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Çalışkanlıkta örnektir.
Karıncalar hepimize.

Çiçek çiçek gezer arı.
Eşsiz bir tat sunar bize.

Bahçelerde cıvıl cıvıl.
Ötüşür çeşitli kuşlar.

Binbir renkli kelebekler.
Çiçekten çiçeğe atlar.

Doğa hayvanlarla güzel,
Sevelim ve koruyalım.
Hayvanların yararı çok.
Gereğince kavrayalım.

                           Kasım Türksavaş

HAYVANLARI SEVELİM
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SORULAR
1- Çalışkanlığı ile örnek olan hayvan hangisidir?
a. Arı     b. Kelebek    c. Karınca

2- Şiire göre arılar ne yapıyormuş?
a. Cıvıl cıvıl ötüyormuş.
b. Çiçek çiçek gezip, eşsiz tatlar sunuyormuş.
c. İnsanları sokuyormuş.

3- Şiire böre göre binbir renkli hayvan hangisidir?
a. Karınca
b. Kelebek
c. Kuş

4- “Doğa hayvanlarla güzel.” cümlesi kaç heceden oluşur?
a. 6      b. 7      c. 8

5- Şiirdeki altı çizili kelimenin eş anlamlısı aşağıdakilerden hangisidir?
a. fayda     b. zarar     c. kötü

6- Şiirdeki altı çizili kelimenin zıt anlamlısı aşağıdakilerden hangisidir?
a. fayda     b. zarar     c. kötü
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  Aşağıdaki hayvanların adını noktalı yerlere yazınız. Bu hayvanların 
baş harflerini numarasına göre yazıp şifreyi bulunuz.

1 ................................

2 ................................

3 ................................

4 ................................ 5 ................................

6 ................................

7 ................................

8 ................................

ŞİFRE

1
2
3
4
5
6
7
8
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  Her hayvandan kaçar tane olduğunu bulunuz. Her bulduğunuz 
hayvan için 1 kutu boyayınız.
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  1’den başlayarak noktaları birleştir. Sonra resmi istediğin renklerle 
boyayabilirsin.




